22 A

+ 24.

pepit et mansit cum eo annis xxxij
et post mortem christi superuit annis
xxiiij. Et sicut hoc quod obiit erat anno
rum lxxiiij. Probabiliter tamen videtur quod
alibi legitur ut xxij. annis filio super
uixit sic sexagenaria sit assumpta.
Cum apostoli totidem annis predicauere
runt in iudea et circa partes illas nec
ecclesiastica tradit historia. Die ergo
quoadam dum in filio desiderium coe
virginis vehementer accenditur.
estuans animus emouet et in exteriorio
rem lacrimarum abundanciam exci
tatur. Unquez ad tempus subtracta
filii equanimiter non ferret subtracta
solacia ecce angelus cum multo lu
mine eidem astutus et reuerenter ut
pote sui matrem domini salutavit. Que
inquit benedictus a suscipiens benedi
ctionem illius quod mandauit salutem ia
cob. Ecce autem ramum palme ad te do
minam de paradi attuli quem an fere
trum deportari iubebis cum die ter
cia de corpe assumeris. Nam filius tuus
te matrem reuerendam expectat. Cui
maria respondit. Si inueni gratiam in o
culis tuis. obsecro ut nomen tuum
mihi reuelare digneris. Sed hoc pe
to instantius ut filii et fratres mei
apostoli ad me pariter congregentur
ut eos anteque moriar corporibus
oculis videam et ab eis sepeliri va
leam et ipsis pretibus spiritu deo red
dam. Hoc iterum peto et obsecro
ut anima mea de corpe extensum
nullum spiritum teterimum videat. nulla
que mihi satane potestas occurrat.
Cui angelus. Cur scire desideras
nomen meum? domina quod admirabile
est et magnum! Ecce autem omnes

ad te hodie congregabuntur apostoli
qui nobiles tibi exhibebunt exequias
funeris et in eorum ospiti spem exar
tabis. Nam qui olim prophetam de u
dea in babilonem in crine attulit sub
ito ipse perculdubio ad te apostolos ad
ducere poterit in momero. Aliignos
autem spiritus videre cur metuimus cuicunque
put eius oino ostiueris et spoliaue
ris ipsum sue imperio praetatis. Fiat tamen
voluntas tua ut ipsos non videas.
His dictis angelus cum multo lumine
celos osculetur. Nam et illa nimia
claritate splendebat et erat quodammodo
ge viriditate cōsimilis sed folia eius
ut stella matutina fulgebat. Factum
est autem dum iohannes in epheso predicaret
celum repente intonuit et nubes can
dida ipsum sustulit ac raptum ante
marie ianuam collocauit. Percuties
que ostium interius intromisit et reuer
ter virginem virgo salutavit. Quae se
lix maria conspicens vehementer ob
stupuit et pre gaudio lacrimas osti
nere nequivit. Dixit quez filii iohannes
memor esto verboz magistri tui quod
b' me tibi in matrem et te in filium o
mendauit. Ecce a domino euocata debi
tum humancordiitatis exsoluo et cor
p'm meum tibi cura sollicita recomen
do. Audiui enim iudeos ostium iniisse
dicentes. Expectem viri fratres quod
usque illa quod ihesus portauit subeat mor
tem et corpore eius continuo rapiem ac sic
dum ignibus oburem. Tu ergo hanc
palman deferrri facies an feretque cum
corpore meum duxerit. ad sepulchrum
Dixit quez iohannes. O fratres! Beatus a
postoli omnes fratres mei ut decen
tibz parae possemus exequias